О внесении изменения в постановление Правительства Республики Казахстан от 29
ноября 2019 года № 896 "Об утверждении Правил оборота вооружения и военной
техники"

Постановление Правительства Республики Казахстан от 17 июля 2024 года № 568.
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в  Правительства Республики Казахстан от 29 ноября 2019 постановление
года № 896 "Об утверждении Правил оборота вооружения и военной техники"
следующее изменение:
      в  оборота вооружения и военной техники, утвержденных указанным Правилах
постановлением:
       изложить в следующей редакции:пункт 41
      "41. Передача вооружения и военной техники между субъектами, имеющими право
пользования вооружением и военной техникой, осуществляется путем принятия
совместного решения, которое разрабатывается принимаемой стороной и
согласовывается передаваемой стороной.".
      2. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных
дней после дня его первого официального опубликования.
      Премьер-Министр
Республики Казахстан О. Бектенов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан